ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ tại Thông báo số 186/TB-

VPCP ngày 15/7/2021 của Văn

phòng Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế.

Thực hiện Thông báo số 186/TB-VPCP ngày 15/7/2021 của Văn phòng

Chính phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại cuộc

họp trực tuyến với Thành phố Hồ Chí Minh và 26 tỉnh, thành phố khu vực

Nam Trung bộ, Đồng bằng sông Cửu Long và Đông Nam bộ.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên quan, căn cứ chỉ

đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo nêu trên (gửi kèm theo), khẩn

trương triển khai việc khảo sát, đánh giá và dự báo diễn biến của dịch bệnh

Covid-19; đồng thời, thực hiện rà soát, bổ sung các phương án, kịch bản phòng,

chống dịch Covid-19 sát với thực tế tại địa phương; có ý kiến tham mưu đề xuất,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T07:40:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T10:28:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T10:28:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T11:28:44+0700